PORTARIA TRT/GP/DG Nº 179/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª

REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no PA GESTORE Nº 173/2022;

CONSIDERANDO a instrução do PROAD Nº 18702/2021;

R E S O L V E:

1. DESIGNAR o servidor EDSON KODI FUSHIGURO, Técnico

Judiciário – Especialidade Segurança, para empreender viagem a
Brasília-DF,  no  dia  17.5.2022,  com  retorno  previsto  para  dia
4.6.2022, a fim de participar do 2º Curso de Formação da Polícia
Judicial, organizado pelo Conselho Nacional de Justiça - CNJ.

2. Autorizar o pagamento de 18,5 diárias, relativas
ao afastamento da sede no período acima citado, nos termos dos
artigos 2º, II, “b” e 6º §3º, da Resolução CSJT nº 124, de 28 de
fevereiro de 2013.

André Luís Moraes de Oliveira
Desembargador Presidente e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
N
D
R
É

L
U
Í
S

M
O
R
A
E
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
7
/
0
5
/
2
0
2
2

1
3
:
2
0
:
3
3
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
1
8
8
2
6
)
.